até o local definido pelo o contratante serão 

por conta da contratada.  

Os produtos jamais poderão ser 

descongela os e recongelados 

Kg 

18.000 

R$ 

16,84 

R$ 

303.120,00 

484415 

VALOR GLOBAL: R$ 303.120,00 ( Trezentos e três mil, cento e vinte  Reais) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 

constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.4. A contratação tem prazo de vigência da contratação terá início a partir da data de sua

[...]

c) Declaração de que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos.; 

d) Declaração de conhecimento de todas as informações do edital; 

e) Declaração de que atende aos requisitos de habilitação. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O preço estimado total da contratação é de VALOR GLOBAL: R$ 303.120,00 ( Trezentos 

e três mil, cento e vinte  Reais), conforme planilha acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do Fundo Municipal de Assistência Social de Pombos deste exercício, na